
Uchwała nr 483 /2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie przyznania stypendiów za wysokie wyniki sportowe 

 

Na podstawie §3 ust.1 pkt 1, §4 ust.1 i §6 Uchwały Nr XXIX/281/2013 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie regulaminu przyznawania stypendium za 

wysokie wyniki sportowe ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz.1901n z 2014r. 

poz.286), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.Na wnioski : Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego (UKS) „TRAPER” oraz Prezesa 

Klubu Walki „WASHI”, zostały przyznane jednorazowe stypendia sportowe w kwocie po 

2.000,00 zł. ( dwa tysiące złotych 00/100 ) dla następujących zawodników : 

 

1. Dawid Kuszmar  –               reprezentant  Klubu Walki „WASHI” 

2. Zuzanna Gradek –   reprezentantka UKS „TRAPER” 

3. Mateusz Gradek  –   reprezentant UKS „TRAPER” 

4. Jonasz Udycz  –   reprezentant  UKS „TRAPER” 

5. Alicja Borek  –   reprezentantka UKS „TRAPER” 

6. Zuzanna Kmiecik  –   reprezentantka UKS „TRAPER 

7. Aneta Urban  –   reprezentant UKS „TRRAPER” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zarząd  Powiatu Drawskiego: 

1) Stanisław Kuczyński…………………………………………………………………… 

2) Jacek Kozłowski…………………………………………………………………………. 

3) Janusz Garbacz…………………………………………………………………………..  

4) Janina Jung………………………………………………………………………………… 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/281/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 marca 2013 

Zarząd Powiatu Drawskiego corocznie przyznaje stypendia za wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym. 

Zaproponowane kwoty stypendium są zgodne z regulaminem 

 

 

                                                                                                                            Sporządziła 

                                                                                                         

 

                                                                                                                          Anna Bujkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


